Danptth. I Bb, V. 12

90

diftribucionis dimidiam f{topam, ‘et plebano, qui pro tempore fuerit et ipfum facrofanctum Corpus por«
tauerit, fimilitér dimidiam: ftopam vini de meliori vino venali in Ciuitate ftendal annis fingulis quam
diu vixerit erogabit. Infuper predictus dominus Wernerus fecundam Candelam ad eleuacionem
facrofancti Corporis erifti iuxta fummum altare cum folita candela habendam in quolibet fefto dupliei
ordinauit. Ef vi predicta follempnitas perpetue in noftra Ecclelia permaneat duratura, prefatus dominns
Wernerus decem marcas argenti Brand. nobis: dari decreuif. — Et ego Wernerus antedietus figil-
lum meum in recognicionem premifforum duxi cum figillo capituli Stendalienfis prefentibus apponendum.
Actum Stendal in nofiro eapitolio (fic) Prefentibus Conrado .. Prepoflito, frederico .. de-
cano, Johanne de bellyn, Johanne .. fcolafltico, Marquardo ,» , prepofito in wizftoc,
Conrado de Oftheren, Henrico de Zuden, Johanne de Rokiz et Magiftro Johanne de
Ofenbrucge, Canonicis nofire Ecclefie. Datum anno domini M°, €CC°, Quadragefimo primo, In die
fanctorum Martivum Tibureii et Valeriani,

CXXXV. Marfyraf Qudwig beftitigt dem Domfiift einen sum Altave ded Apofiels Paulus
gelegten Hof in Grof-Sehwediten, am 9, DOctober 1341,

Ludowicus, dei gratia Brandeburgenfis et lufatie marchio, — ob falutem — et
iugem‘ memoriam IHloftrivm principum Marchionum Brandenburgenfium bone recordationis predeceflorum
noftrorom, noftri, heredum et Succeflforum noftrorum, Necnon — requifitionem diferetorum virorum
ciuitatis nofire Stendal Confulum et Ciuium, ob id vt cultus diuinns ef chrifti fernitus augeatur,
Coriam ftam in villa dicta magna Swechten cum duobus manfis, in limitibus ejusdem ville fitis,
cum omni vfu, jure, viilitate, honore, commodo, eisdem ex dehito vel ex iure pertinentibus, Et quibus
dictam coriam frue manfos Arnoldus dictus polkow tenet et poflidet, Altari in honorem beati pauli
apofioli et beate Barbare virginis comfecrando, In Capellaque beati . . . . . ¥) intra muros ciuitatis pre-
dicte fiti, Ex fingularis noftre mentis beniuolentia appropriare <lccrcuinm.‘:, appropriauimus et appro-
priamus prefentibus — Renunciantes pro nobis  heredibus et fuccefforibus noitris ommni juri ete,
Teftes vere huius funt Nobilis vir Guntherns Comes de Swarzeburg henricus de Rifchach
Curie noftre magifter, Albertus de wolfeftein, Wilhelmus bombrecht Cum ceteris pluribus
fide dignis. Datum Nizzebant, anno domini Millefimo tricentefimo quadragefimo primo, In die
heati dionifii,